
1

某部临时用房及地上附属设施拆除项目

询价公告

临泽县英利工程管理有限公司受某单位的委托，就某部临时用房及地

上附属设施拆除项目以询价方式进行采购，欢迎符合资格条件的投标人前

来参加。

一、项目编号：MB-2024-3-18

二、项目概况：本次招标拟划分为壹个包，某部临时用房及地上附属

设施拆除项目，项目预算：449917.28 元。

三、投标人资格要求：

1.投标申请人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效

的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码证（三证

合一代码证）；

2.投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守信用，

具有良好的商业信誉。

3.投标人须未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信

行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询结果为准，需提供的证明材料必须有信用截图或者信用报告。如相关

失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料（网页截图加盖公章）。

注：本项目不接受联合体参加投标。

五、招标文件获取方式及报名时间：



2

1.凡有意参加投标者，于2024年 3月 20日起至2024年 3月 24日（上

午：8时 30 分-12 时 00 分，下午 14 时 30 分-18 时）在临泽县惠泽嘉苑

（五三小学对面）D 区二号楼一单元 101室获取招标文件。投标人须提供

法人营业执照、身份证及法人授权委托书复印件等资料到代理机构处现场

报名并填写报名表。

六、询价文件递交时间及询价时间、地点：

1.询价响应文件递交时间：2024年 3月 29日 15 时（北京时间）；

2.询价时间：2024年 3月 29日 15 时（北京时间）；

3.询价地点：临泽县政务服务中心(浙商广场对面)4 楼交易中心开标

室；

七、招标项目联系人姓名及电话

1.招标单位：某单位

联系人：张先生 电话：13140228589

2.代理机构：临泽县英利工程管理有限公司

联系人：孔希利 电话：13830688675

八、公告发布媒体：本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.p

lap.mil.cn）和甘肃经济信息网(https://www.gsei.com.cn)上发布。

2024 年 3 月 19 日


